26.02.2019 г. № 9-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТ МУНИЦПАЛЬНЫХ УСЛУГ ВЕРХНЕГУТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.40 Устава Верхнегутарского муниципального образования администрация Верхнегутарского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Реестр муниципальных услуг,  утвержденный постановлением от 16.06.2016 г. № 29 следующие изменения:
  1.1.  дополнить пунктом семнадцатым следующего содержания:
-  «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории Верхнегутарского муниципального образования»
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Верхнегутарского сельского поселения».

Глава Верхнегутарского
муниципального образования
В.А. Ходогонов

[bookmark: _GoBack]